
ZARZĄDZENIE Nr 2729/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz  

z Dz. U. 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi i zobowiązuję 

do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2729/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001189-
001

Utrzymanie jednostki 9
19 490,00 19 490,00 - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi 19 490,00 19 490,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 490,00 28 490,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

001189-
002

Funkcjonowanie jednostki 9
-19 490,00 -19 490,00 - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi -19 490,00 -19 490,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 -500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -4 800,00 -4 800,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 090,00 -8 090,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 450,00 -1 450,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 700,00 -1 700,00 - - - - - - -



3

4430 Różne opłaty i składki -450,00 -450,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

MIEJSKA PRACOWNIA URBANISTYCZNA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


